CONSORZI1I0 COMPRENSORIALE PER LO SMALTIMENTO R.U.

AREA PIOMBA - FINO
VIA E.MATTUCCI, SN ~ 64032 ATRI

ORIGINALE
PETERMINA DEL DIRETTORE N. 07 DEL 31.03.2016

OGGETTO: BANDO DI CONCORSO PER LA COPERTURA PI N. 1 POSTO AREA
SERVIZI TECNICI RISERVATO ESCLUSIVAMENTE AGLI INTERNLI.
LIQUIDAZIONE COMPETENZE IN FAVORE DELLA COMMISSIONE
GIUDICATRICE PER L'IMPORTO COMPLESSIVO DI € 3.019,04.

L’anno duemitaSEDICI, il giorno TRENTUNO del mese MARZO, nella sede del Consorzio:
IL BIRETTORE

- Premesso che:

- con Delibera n® 36 del 13/06/2014 il CdA approvava la dotazione organica del personale dipendente del
Consorzio Comprensoriale Smaltimento R. U. “Area Piomba — Fino” per il triennio 2014-2016;

- con Delibera n° 37 del 13/06/2014 il CdA approvava il piano occupazionale per il il triennio 2014-2016;

- con Delibera n° 54 del 26/09/2014 il CDA approvava un nuovo piano occupazionale per il triennio 2014-2016,
revocando la propria delibera n° 37 del 13/06/2014;

- con Delibera n° 56 del 12/10/2015 il CdA, a parziale modifica della succitata propria deliberazione n® 36/2014,
approvava la “Dotazione organica dei dipendenti del Consorzio per lo Smaltimento dei Rifiuti Urbani
“Area Piomba Fino™,

- con Delibera n° 57 del 12/10/2015, il CdA, adeguando e modificando la succitata propria deliberazione n°
54/2014, approvava la “Programmazione fabbisogno del personale dipendente. Triennio 2014 —
2016,

- con Delibera n° 73 del 10/12/2015 il CdA approvava il “Bando concorso”, relativo all’assunzione
nell’Area Servizi Tecnici di n. 1 Unitd lavorativa (Geometra) e nominava un’apposita commissione
composta dal Dott. Franco Gerardini (Dir. Gen. Del Consorzio, con funzioni di Presidente), dal Dott.
Nicolino Luongo (con funzioni di Componente) e dall’Ing. Carlo Centorame (con funzioni di
Componente);

- con Delibera n° 1 del 11/01/2016 il CdA integrava la commissione con un esperto informatico (con
funzioni di Componente), nella persona dell’Ing. Edoardo Di Giacinto, e con un esperto in lingue
straniere (con funzioni di Componente), nella persona della Prof.ssa Antonella Assogna e stabiliva il
compenso lordo di € 800,00 (ottocento/00) per ciascun componente della commissione, nonché il compenso
lordo € 200,00 per i due esperti; -

- con Delibera n° 7 del 13/01/2016 il CdA prendeva atto della sostituzione del Dott. Franco Gerardini con la
Dott.ssa Carla Carpegna (Dir. Gen: F F. del Consorzio, con funzioni di Presidente)

Preso atto la composizione definitiva della commissione risulta essere la seguente:

» Dott.ssa Carla Carpegna (Presidente - Direttore F.F. del Conserzio);

s Dott. Nicolino Luongo (Componente);

s Ing. Carlo Centorame (Componente);

s Ing. Edoarde Di Giacinto (Componente - esperto informatico);

¢ Profssa Antonella Assogna (Componente — esperta in lingue straniere)
Preso atto che a ciascun componente della commissione deve essere cortisposto un compenso lordo di € 800,00
{ottocento/00) & che ai componenti esperli un compenso lordo di € 200,00;
Visti i verbali della commissione giudicatrice n° 1 del 12/01/2016 e n° 2 del 12/01/2016, nonché il verbale n® 3 del
25/01/2016 di approvazione della gradwatoria finale da cui risulta primo classificato il candidate Geom. Amedeo
Cacciatore;
Vista la determina del Direttore T.F. n°4 del 26/01/2016 di approvazione della graduatoria di merito, unitamente a
quella del vincitore del concorso pubblico nella persona del Geom. Amedeo Cacciatore;
Vista la delibera del Cda n° 09 del 01/02/2016 di presa d’atto dell’assunzione a tempo indeterminato con orario a tempo
pieno, del Geom. Amedeo Cacciatore;
Visto il contratto individuale di lavoro del 04/02/2016 tra il Direttore F.F. del Consorzio Dott.ssa Carla Carpegna ed il
Geom. Amedeo Cacciatore;

Ritenuto di dover liquidare il compenso in favore della commissione giudicatrice, come previsto nella delibera di
nomina,




Preso atto che in favore del Presidente e segretario della commissione giudicatrice Dott.ssa Carla Carpegna si pud
liguidare la complessiva somma di € 800,00 (€ 640,00 per compenso ed € 160,00 per ritenuta d’acconto), come da
allegata notula n 1/2016 del 31/03/2016;

Che in favore del Dott. Nicolino Luongo si pud liquidare la complessiva somma di € 800,00 (€ 640,00 per compenso ed
€ 160,00 per ritenuta d’acconto), come da allegata notula n 1/2016 del 31/03/2016;

Che in favore dell’Ing, Carlo Centorame si pud liquidare 1a complessiva somma di € 1.015,04 (€ 800,00 per prestazione,
€ 32,00 per oneri previdenziali, € 183,04 per LV.A. ed, a detrarre, € 160,00 per ritenuta d’accontc), come da allegata
fattura n° 3_16 del 31/03/2016;

Che in favore dell'Ing. Edoarde Di Giacinto si pud liquidare la complessiva somma di € 204,00 (€ 200,00 per
prestazione, € 44,00 per L.V A, ed, a detrarre, € 40,00 per ritenuta d’accontc), come da allegata fattura n® 3/2016 del
31/03/2016;

Che in favore della Professoressa Antonella Assogna, esperta di lingue straniere, si pud liquidare la complessiva somma
di € 200,00 (€ 160,00 per compenso ed € 40,00 per ritenuta d’acconto), come da allegata notula n 1/2016 del
31/03/2016;

E complessivamente in favore della Commissione giudicatrice 'importo lordo di € 3.019,04,

Tutto ¢id premesso;

DETERMINA

¢ Diliquidare, come liquida, in favore della commissione giudicatrice del Concorso Pubblico per titoli ed esami
per I’assunzione a tempo indeterminato e con orario a tempo pieno, del Geom. Amedeo Cacciatore, in qualita
di istruttore tecnico Cat. C posizione economica Cl, I'importo complessive lordo di € 3.019,04, come di
seguito:

« in favore del Presidente e segretario della commissione giudicatrice Dott.ssa Carla Carpegna, il complessivo
importo lordo di € 800,00 come da allegata notulan 1/2016 del 31/03/2016;

e In favore del componente della commissione esaminatrice Dott. Nicolino Luongo, il complessivo importo
lordo di € 800,00 come da allegata notula n 1/2016 del 31/03/2016;

» In favore del componente della commissione esaminatrice Ing. Carlo Centorame, il complessivo importo lordo
di € 1.015,04 come da allegata fatturan® 3_16 del 31/03/2016;

¢ In favore del componente della commissione in qualita di esperto informatico Ing. Edeardo Di Giacinto il
complessivo importo di € 204,00 come da allegata fattura n® 3/2016 del 31/03/2016

« In favore della componente della commissione esaminatrice in qualitd di esperta in lingue straniere Prof.ssa
Antonella Assogna, il complessivo importo lordo di € 200,00 come da allegata notula n 1/2016 del 31/03/2016;

o Dare atto che la spesa di € 3.019,04 fara carico ad apposito capitolo del bilancio 2016 in corso di approvazione

Atri, li 31/03/2016
1L DIRETTORE GENERALFE F.F.




In ordine alla regolarita amministrativa e organizzativa della presente determinazione, si esprime
parere FAVOREVOLE.

IL DIRETTORE F.F.

L . Dott, Nicolg Frattura,
a3 1MAR 0% | ]}\SL oD 1

In ordine alla regolarita tecnica della presente determinazione, si esprime parere FAVOREVOLE.

Ii Responsabile incaricato/ il Tecnico incaricato

Atri, i

In ordine alla regolaritd contabile della presente determinazione, si esprime parere FAVOREVOLE.

3 1 MAR 2016

Atri, li

IL DIRETTORE F.F.
Dott. Ni

Pa




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Dott. Nicola Frattura, Direttore F.F. dell’Ente attesta che copia della presente

d'eterminazjone & stata posta in pubblicazione all’Albo Pretorio di questo Consorzio il giorno

07 BAR 2016

e vi rimarra per 15 giorni consecutivi.

07 APR 2016
Atri, i

Referto di pubblicazione

La sottoscritta Dott.ssa Carla Carpegna dichiara che il presente atto e stato affisso all’Albo Pretorio del

07 APR 201

Consorzio dal

L’INCARICATO DEL SERVIZIO

Dott.ssa Carla Carpegna




